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EDİTÖRDEN 

Karabük Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin sekizinci sayısını sizlere 
sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Akademik araştırmaların ve fikirlerin paylaşıldığı bu platform, 
disiplinler arası etkileşimlere katkı sunmayı ve bilimsel bilgi birikimini genişletmeyi amaçlamaktadır. 
Bu sayımızda, geniş bir yelpazede özgün ve değerli makalelerle karşınızdayız. 
 
Teknolojinin toplumlar üzerindeki etkisini ele alan çalışmalarımızda, "Yapay Sinir Ağları Yöntemleri 
ile Elektrik Tüketimi Analizi" başlıklı makale, enerji tüketiminin tahminine yönelik yenilikçi 
yöntemleri tartışmaktadır. Bu çalışma, sürdürülebilir enerji politikaları geliştirme açısından önemli 
bulgular sunmaktadır. 
 
İktisadi ve uluslararası ilişkiler bağlamında, "İran'da Doğrudan Yabancı Yatırımın Evrimi: 
Belirleyiciler ve Ekonomik Etki" makalesi, bölgesel dinamikleri ve yatırım akışlarının ekonomik 
etkilerini analiz ederek kıymetli bir perspektif sunmaktadır. Yine bu alanda, "Türkiye ve Avrupa Birliği 
İlişkileri Bağlamında, Gümrük Birliği Antlaşmasının Eksiklikleri ve Güncellenme İhtiyacı" başlıklı 
makale, Türkiye'nin uluslararası ilişkilerinde önemli bir dönüm noktasını ele alarak derinlemesine bir 
değerlendirme sunmaktadır. 
 
Felsefi ve sosyolojik analizlere yer verdiğimiz bu sayımızda, "Nietzsche'nin Irkçılık Karşıtı Felsefesi 
ve Nazi İdeolojisi Arasındaki Çatışma" başlıklı makale, felsefenin politik ideolojiler üzerindeki etkisini 
tartışırken, "Pierre Bourdieu’nün Kavram ve Kuramları ile Cumhuriyetin İlk Dönemlerindeki Harf ve 
Dil Devrimini Anlamak" başlıklı çalışma, kültürel dönüşümlerin sosyal yapılar üzerindeki etkilerini 
incelemektedir. 
 
Son olarak, kamu yönetimi ve yerel yönetimler alanında, "Türkiye İçin Yerel Yönetimler 
Ombudsmanlığı İhtiyacı: Katılım İlkesi Bağlamında Nasıl Bir Yapı Kurulabilir?" başlıklı makale, 
demokratik katılımı artıracak çözüm önerileri sunmaktadır. 
 
Bu sayıda yer alan her bir çalışma, disiplinine katkı sağlamayı hedefleyen titiz bir emeğin ürünüdür. 
Yazarlarımıza ve hakemlerimize, değerli katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Ayrıca, bu sayının 
hazırlanmasında emeği geçen editör ekibimize ve yayın sürecine katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza 
şükranlarımızı sunarız. 
 
Dergimizin, alanında yeni fikirler ve tartışmalar üretebilmesi adına okuyucularımıza ilham vermesini 
temenni ediyoruz. Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle... 

 
Saygılarımızla, 

Doç. Dr. Mehmet KIRLIOĞLU 
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